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Mysłowice, dnia 30.01.2018r. 
Szp.2/NZ-271-1/18
WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak sprawy Szp.2/NZ-271-1/18) na zadanie pod nazwą Dostawa optycznego koherentnego tomografu do wykonywania badań OCT siatkówki, nerwu wzrokowego i przedniego odcinka oka z możliwością wykonywania angioOCT oraz kolorową funduskamerą dla SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 1 

Czy Zamawiający uzna podany w ofercie termin dostawy za spełniony w przypadku dostawy sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych od parametrów oferowanego urządzenia, o ile sprzęt oferowany zostanie dostarczony w terminie do 21 dni?
Odpowiedź: Nie. Wskazany w ofercie sprzęt zgodnie z SIWZ winien być dostarczony maksymalnie 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

PYTANIE nr 2 

Prosimy o zmianę treści §3 ust.5 p.4 na następującą:

„Termin naprawy sprzętu nie może przekroczyć …. dni od dnia zawiadomienia ZAMAWIAJĄCEGO o uwzględnieniu wniosku wskazanego w ust. 3, chyba, że WYKONAWCA dostarczy urządzenie zastępcze zgodnie z postanowieniami punktu 3 niniejszego ustępu.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu. 
PYTANIE nr 3 

Prosimy o dopisanie do §3 ust.5 p.5 następującej treści:
„W razie należytego wykonania przez WYKONAWCĘ obowiązku wynikającego z ust. 5 pkt 3) powyżej, ZAMAWIAJĄCEMU nie przysługuje uprawnienie określone w zdaniu pierwszym niniejszego punktu.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację przedmiotowego zapisu. 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert, w związku, z czym na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty. 
Wprowadzone zmiany treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian 
w ofertach i w związku z powyższym termin składania ofert nie ulega zmianie  - tj. 02 lutego 2018r. godz. 10:00. 
Z-ca DYREKTORA 

ds. Lecznictwa 

lek. med. Paweł Lorek
Wyk. w 1 egz. 

dokumentacja postępowania Szp.2/NZ-271-1/18
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
Dok. Oprac. – M. Jarosz
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